
nome cognome indirizzo istituzionale

Adriana Marino adriana.marino@icmozzate.edu.it

Alfonsina Zambito alfonsina.zambito@icmozzate.edu.it

Anna Guarnerio anna.guarnerio@icmozzate.edu.it

Anna Maria Legnani annamaria.legnani@icmozzate.edu.it

Antonella Cicchi antonella.cicchi@icmozzate.edu.it

Antonella Cattaneo antonella.cattaneo@icmozzate.edu.it

Antonio Esposito antonio.esposito@icmozzate.edu.it

Beatrice Sala beatrice.sala@icmozzate.edu.it

Carmen Cardinale carmen.cardinale@icmozzate.edu.it

Cesare Bonofiglio cesare.bonofiglio@icmozzate.edu.it

Delia Galluzzo delia.galluzzo@icmozzate.edu.it

Eleonora Caimi eleonora.caimi@icmozzate.edu.it

Elisabetta Terzi elisabetta.terzi@icmozzate.edu.it

Federico Distefano federico.distefano@icmozzate.edu.it

Francesca Gallucci francesca.gallucci@icmozzate.edu.it

Francesco Corso francesco.corso@icmozzate.edu.it

Giovanna Petrarolo giovanna.petrarolo@icmozzate.edu.it

Giovanni Russo giovanni.russo@icmozzate.edu.it

Giulia Falconi giulia.falconi@icmozzate.edu.it

Giulia Golia giulia.golia@icmozzate.edu.it

Giuseppe Crispo giuseppe.crispo@icmozzate.edu.it

Giusy Doddato giusy.doddato@icmozzate.edu.it

Laura Caccia laura.caccia@icmozzate.edu.it

Lidia Campisi lidia.campisi@icmozzate.edu.it

Lina Robustelli Test lina.robustelli.test@icmozzate.edu.it

Lorenzo Di Lucido lorenzo.dilucido@icmozzate.edu.it

Marghereth Saverini marghereth.saverini@icmozzate.edu.it

Mariacristina Giacchino mariacristina.giacchino@icmozzate.edu.it

Marialuisa Seveso marialuisa.seveso@icmozzate.edu.it

Marta Gerosa marta.gerosa@icmozzate.edu.it

Martina Monteleone martina.monteleone@icmozzate.edu.it

Michela Giacobone michela.giacobone@icmozzate.edu.it

Monica Mazzola monica.mazzola@icmozzate.edu.it

Novella Bellapianta novella.bellapianta@icmozzate.edu.it

Patrizia Scarcia patrizia.scarcia@icmozzate.edu.it

Roberta Parrinello roberta.parrinello@icmozzate.edu.it

Rocco Forte rocco.forte@icmozzate.edu.it

Sabina Valentino sabina.valentino@icmozzate.edu.it

Sara Di Benedetto sara.dibenedetto@icmozzate.edu.it

Selene Magnesia selene.magnesia@icmozzate.edu.it

Serena Scollo serena.scollo@icmozzate.edu.it

Silvana Fiori silvana.fiori@icmozzate.edu.it

Simone Rabaioli simone.rabaioli@icmozzate.edu.it

Simone Filippetto simone.filippetto@icmozzate.edu.it

Sonia Moreni sonia.moreni@icmozzate.edu.it

Stefania Malvarosa stefania.malvarosa@icmozzate.edu.it

Valentina Sgarbossa valentina.sgarbossa@icmozzate.edu.it



Valeria Superti valeria.superti@icmozzate.edu.it

Vanessa Serra vanessa.serra@icmozzate.edu.it

Zara Ruggiero zara.ruggiero@icmozzate.edu.it


